SCHUTZENHAUS ALLMEND LUZERN

Kaffee

Kaffee creme
Espresso, Ristretto
Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino

Latte Macchiato

Café Mélange

Kaffee Zwetschgen / Trasch [ Chriiter / Halb Halb / Williams

Milchgetranke

Ovomaltine / Schoggi Heiss oder Kalt

Ovomaltine / Schoggi Heiss oder Kalt

Tee (Vkus Tea master since MMXII)
Schwarztee

Schwarztee English Breakfast
Herbal Tea Ginger Wellness

Herbal Mint Tea

Herbal Chamomille Orange

Fruit Tea forest Fruits

Green Tea China Classic

Organic Herbal Tea Verbena

30cl

50 cl

4.50
4.50
6.00
5.00
5.00
6.40
5.80

6.30

4.70
5.50

4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.70



SCHUTZENHAUS ALLMEND LUZERN

Alkoholfreie Getranke in Flaschen

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Ice tea

Rivella rot

Rivella blau

Mineralwasser (Valser) mit Kohlens&ure / ohne Kohlensdure
Mineralwasser (Valser) mit Kohlensdure / ohne Kohlensaure

Mineralwasser (Valser) mit Kohlensdure / ohne Kohlensaure

Alkoholfreie Getranke offen

Mineralwasser mit Kohlensaure / ohne Kohlensdure 30cl

Cola Cola 30l
Cola Zero 30l
Fanta 30l
Citro 30l
Ice Tea 30cl
Rivella rot 30cl

Apfelschorle 30l

3.60
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

33l
33l
33cl
33l
33l
33l
33l
33l

50 cl

75l

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

50 cl

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.70
6.30
8.50

5.20
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
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Bier offen (Eichhof)

Herrgottli nature und Panaché

Stange nature und Panaché

Grosses nature und Panaché

Bier in Flaschen

Eichhof Lager

Eichhof Alkoholfrei
Eichhof Barbara

Eichhof Hubertus (dunkel)
Erdinger Weizen hell

Erdinger Weizen dunkel

Most

Most Alkoholfrei (M&hl)
Most Klar (Mhl)
Most Triib (Mohl)

Apéros

Aperol
Hugo

20 cl
30 cl

50 cl

58 cl
33cl
33l
33cl

50 cl

50 cl

50 cl
50 cl

50 cl

3.80
4.70
6.50

6.00
5.50
5.50
5.50
7.40
7.40

6.20
6.50
6.50

10.50

10.50



